

**Lucrari de reparatii a terenului de mini-fotbal cu
gazon artificial cu dimensiunile 36mx16m la
Gimnaziul din s.Boltun, r-nul Nisporeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz oferta
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 799 626,92 lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,51	84,97	213,27
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	124,80	84,97	10 604,26
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	13,43	84,97	1 141,15
4.	7129020012800	Pavator	h-om	45,76	84,97	3 888,23
5.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	115,20	84,97	9 788,54
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	32,26	84,97	2 741,13
7.	7212030022700	Sudor	h-om	2,4178	84,97	205,44
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,1556	84,97	608,01
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	26,5248	84,97	2 253,81
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,20	84,97	781,72
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	323,0646	84,97	27 450,80
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	266,7578	84,97	22 666,41
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,60	84,97	2 090,26
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	83,232	84,97	7 072,22

15.	9312040019600	Sapator	h-om	49,92	84,97	4 241,70
		Total manopera				95 746,97

Materiale:

1.	01111	Dop PVC 80*80	buc	4,00	16,00	64,00
2.	011112	Dop PVC 80*40	buc	36,00	14,00	504,00
3.	02254	Porti de fotbal 3mx2m gata confectionate, inclusiv plasa	buc	2,00	7 000,00	14 000,00
4.	045	plasa sirma zincata d2.4 ochi 45*45 H-3m	m2	312,00	68,00	21 216,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	79,465	305,00	24 236,83
6.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,726	305,00	221,43
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,016	240,00	3,84
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,832	240,00	199,68
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,574	240,00	137,76
10.	142110220052525	Savura granit 0.0-7.0 mm	m3	19,008	550,00	10 454,40
11.	1421102200801	Nisip cuartos	kg	11 531,52	2,50	28 828,80
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,44	10,00	14,40
13.	201111	Cablu de otel 5.5 mm	m	416,00	16,00	6 656,00
14.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesorii (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	4,00	1 350,00	5 400,00
15.	2320166200676	White spirit	kg	4,80	21,00	100,80
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4052	25,00	10,13
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2763	24,50	6,77
18.	2430116104160	Email alchidic	kg	43,20	55,00	2 376,00
19.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,782	95,00	169,29
20.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,40	48,00	19,20
21.	2430226100700	Grund alchidic	kg	24,00	48,00	1 152,00
22.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,96	1,50	1,44
23.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	28,80	26,00	748,80
24.	2524217304417	Banda adeziva de plastic 38-40 mm	m	533,952	2,40	1 281,48
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	303,68	2,40	728,83
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	315,86	2,40	758,06
27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,68	1 400,00	6 552,00
28.	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 300	m	104,52	110,00	11 497,20
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,80	3,00	14,40

30.	2682132601626	Strat de amortizare Shock Pad	m2	682,272	95,00	64 815,84
31.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	7,368	28,00	206,30
32.	2774413590401	Gazon artificial monofilament 35mm Dtex 1200/6.310 microni, 10500 tufts per m2, 3/8inch	m2	626,1293	220,00	137 748,45
33.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	402,851	35,00	14 099,78
34.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	134,0655	90,00	12 065,90
35.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	6,447	15,00	96,70
36.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 842,00	21,00	38 682,00
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,46	35,00	16,10
38.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,7499	35,00	61,25
39.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	8,289	0,70	5,80
40.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	16,00	0,80	12,80
41.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	16,00	0,50	8,00
42.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,289	0,45	3,73
43.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,289	0,60	4,97
44.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	16,00	0,40	6,40
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,92	2,10	1,93
46.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,898	20,00	117,96
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,628	20,00	12,56
48.	4100126202818	Apa	m3	8,638	20,00	172,76
Total materiale de construcții						405 492,78

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,08	250,00	20,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	36,2796	130,50	4 734,49
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	18,1398	12,00	217,68
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,88	15,00	133,20
5.	2952160007252	Utilaj de forat pe senile ECODRIL-10	h-ut	24,60	35,00	861,00
6.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,064	450,00	3 628,80
7.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,1792	250,00	1 044,80
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,8496	25,00	46,24
9.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	20,2176	375,00	7 581,60
10.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,1728	319,97	55,29

11.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,7499	60,00	104,99
12.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	4,896	264,99	1 297,39
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,4736	250,00	368,40
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,5176	370,00	2 041,51
		Total utilaje de construcții				22 135,39

Total	lei	523 375,14
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	22 979,27
Transportarea materialelor	5,00 %	20 274,64
Cheltuieli de regie	12,00 %	67 995,49
Beneficiu de deviz	5,00 %	31 731,23
TVA	20,00 %	133 271,15

Total deviz:

799 626,92

Intocmit

Abajeru V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)